Р  А  С  П  И  С  А  Н  И  Е
отправления автобусов в селе Майма
	№
	Конечная остановка
	Начальная остановка
	Время отправления автобусов от остановки «ПОЛИКЛИНИКА» 
(в сторону с.Карлушка)



	102
	с.Карлушка
	г.Г-Алтайск Старый Центр
	6-14
7-54
9-34
11-14
12-54
14-34
16-14
17-54
19-34
21-14
6-34
8-14
9-54
11-34
13-14
15-54
16-34
18-14
19-54
21-34
7-34
9-14
10-54
12-34
14-14
15-54
17-34
19-14
20-54


	103
	Аэропорт
	г.Г-Алтайск
Водоканал
	7-49
9-59
11-59
13-59
15-59
17-59
19-59
6-22
8-22
10-42
13-02
15-02
17-02
19-02


	110
	с.Майма

ул.Гидростроителей
	с.Кызыл-Озёк
	8-36
10-56
13-16
15-36
17-56
20-16
21-16
7-06
9-36
11-56
14-16
16-36
18-56
21-56
7-56
10-16
12-36
14-56
17-16
19-36


	111
	с.Кызыл-Озёк
	г.Г-Алтайск Старый Центр
	7-14
8-54
10-34
12-14
13-54
15-34
17-14
18-54
20-34
22-14


	112
	с.Майма

ПУ-49
	г.Г-Алтайск Старый Центр
	6-54
8-34
10-14
11-54
13-34
15-14
16-54
18-34
20-14
7-24
9-04
10-44
12-24
14-04
15-44
17-24
19-04


	115
	с.Урлу-Аспак
	с.Майма 

поликлиника
	8-56
11-31
13-51
16-51
20-51


	117
	с.Майма

ул.Гидростроителей
	г.Г-Алтайск ул.Кольцевая
	6-49
8-49
10-49
12-49
14-49
16-49
18-49
20-49
7-29
9-29
11-29
13-29
15-29
17-29
19-29
22-09
8-09
10-09
12-09
14-09
16-09
18-09
20-09
22-49


	127
	с.Алферово
	с.Майма

ул.Гидростроителей
	8-21
10-21
12-21
14-21
16-21
18-21
20-21


	217
	с.Майма

ул.Гидростроителей
	г.Г-Алтайск

(Водоканал)
	7-19
9-19
11-19
13-19
15-19
17-19
19-19
21-19


	218
	с.Соузга

(Питомник)
	г.Г-Алтайск Старый Центр
	6-53
8-53
10-53
12-53
14-53
16-53
18-53
7-53
9-53
11-53
13-53
15-53
17-53
19-53



Перевозчик: РОО «Горно-Алтайский городской Союз индивидуальных автопредпринимателей»

г.Горно-Алтайск, пр. Коммунистический, 96/1

диспетчер 8(38822) 4-91-86

Расписание размещено на официальном сайте Майминского района 

http://www.maima-altai.ru/
